
Об отнесении жилых помещений 

к жилым помещениям  

для детей-сирот и  

детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из  

числа детей-сирот и детей,  

оставшихся без попечения 

родителей муниципального  

специализированного 

жилищного фонда   

 

 

 

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                     

от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого 

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 

найма специализированных жилых помещений», Законом Приморского края 

от 24 декабря 2018 года № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями 

детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории 

Приморского края», на основании заявления об отнесении жилого 

помещения к жилым помещениям для детей-сирот, детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без 

попечения родителей муниципального специализированного жилищного  

фонда от 27 октября 2023 года  № 17-01/24/1867, выписок из Единого 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9604500

31.10.2023 3508

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13  октября                    

2023 года, 16 октября 2023 года, 20 октября 2023 года, заключений об оценке 

соответствия жилого помещения требованиям, установленным в Положении 

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции от 25 октября 2023 года  № 1118, 

1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126 

 

 

        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Отнести к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей муниципального специализированного жилищного 

фонда:  

квартиру № 13 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 38 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 59 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 66 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 73 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 80 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 87 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 94 в доме № 4б по улице Андрея Кушнира в городе 

                                                                                                                                                                            9604500Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

Уссурийске (общая площадь 32,9 кв.м); 

квартиру № 5 в доме № 23 по улице Штабского в городе Уссурийске 

(общая площадь 32,7 кв.м). 

2. Управлению жилищной политики администрации Уссурийского 

городского округа (Носова): 

направить настоящее постановление заявителю, в публично-правовую 

компанию «Роскадастр» по Приморскому краю в течение трех рабочих дней 

с даты принятия настоящего постановления; 

направить настоящее постановление в министерство образования 

Приморского края в течение пяти дней со дня его включения в 

муниципальный специализированный жилищный фонд 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.    

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж  

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9604500Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


